

می‌توان برای همه مشکلات کشور راه حل علمی پیدا کرد



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار نخبگان جوان و استعداد‌های برتر علمی، گفتند: ملت ایران، ملتی بالقوه نخبه‌است و به همین علت از دیرباز هدف جنگ نرم تحقیرکننده استعمارگران قرار داشته تا استعدادها و توانایی‌های خود را فراموش کند و حتی منکر شود و دروغ‌بزرگ «مانمی‌توانیم» را بپذیرد.

احساس مسئولیت نخبگان، نکته دیگری بود که رهبر انقلاب در این دیدار به آن پرداختند و تأکید کردند: هم مسئولان باید به وظایف خود درباره نخبگان عمل کنند، هم جوان نخبه باید در قبال مسائل کشور احساس مسئولیت کند و ضمن مبارزه با موانع و پذیرش برخی سختی‌های گاه اجتناب‌ناپذیر، اجازه ندهد نامهربانی‌هایی که در برخی دستگاه‌ها به نخبگان می‌شود، او را از ادامه راه و تلاش و احساس مسئولیت بازدارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برای رسیدن به این آینده روشن و افتخارآمیز سه مرحله را ضروری دانستند. اول: تلاش فراوان برای پر کردن فاصله کنونی با خطوط مقدم علم جهانی، دوم: عبور از مرزهای دانش جهانی و عرضه کشفیات نوین علمی به جامعه بشری، و سوم بنا کردن تمدن نوین اسلامی بر پایه علم‌نافع.

ایشان تأکید کردند: اگر نخبگان جوان میهن به این افق روشن چشم‌بندوزند، حرکت علمی آنها جهت‌گیری درست خواهد داشت و مشکلات نیز رفع خواهد شد. ایشان، مسئله محوری و حل مسائل کشور را از اهداف مهم جامعه علمی کشور خواندند و با برشمردن مواردی مانند مشکلات آب، محیط زیست، ترافیک، آسیب‌های اجتماعی، تخلیه روستاها، نظام پولی، مالی، مالیاتی، بانکی و مسائل نظام تولید، گفتند: می‌توان برای همه مشکلات کشور راه حل علمی پیدا کرد.

رهبر انقلاب از هوش مصنوعی به عنوان یک مسئله مهم و آینده‌ساز نام بردند و تأکید کردند: این مسئله در اداره آینده دنیا نقش دارد و باید به گونه‌ای عمل کنیم که ایران جزء ۱۰ کشور برتر هوش مصنوعی در دنیا قرار بگیرد.



تعمیرات اساسی کنتینوآتل شماره ۳۹ کارگاه شمش فولادسازی

تعمیرات اساسی کنتینوآتل شماره ۳۹ کارگاه شمش از ۲۰ آبان ماه آغاز شد و پس از ۵ روز اجرای این تعمیرات ۲۴ آبان ماه به مدار تولید پیوست.

علی‌بزاز اصفهانی معاون تجهیزات مکانیکی بخش فولادسازی با اعلام این خبر افزود: کنتینوآتل ۳۹ در کارگاه شمش وظیفه چرخاندن شمش‌ها را برای تمیزکاری و کنترل ظاهری و بررسی عیوب احتمالی بر عهده دارد.

www.esfahansteel.ir

SMS: 300073194

@atashkar

بابرنامه ریزی در سال‌های اخیر انجام شد

نماد "ذوب" از فرابورس به بورس انتقال یافت



۲۰۳

رویداد

جزئیات انتقال نماد «ذوب» از فرابورس به بورس

گوناگون

استفاده از تمامی ظرفیت‌های موجود برای توسعه و تحقق اهداف کارخانه

رویداد

جوانان، موتور محرکه برنامه‌های اشتغال کشور

گزارش

طرح مسکن ملی با استقبال مردم مواجه شده است

رییس سازمان بسیج سازندگی کشور:

حمایت از صناعی همچون ذوب آهن، پیروزی در جنگ اقتصادی رارقم می‌زند

همایش تجلیل از منتخبین جهادی استان اصفهان با حضور حجت الاسلام والمسلمین موسوی لارگانی نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی، حسین رجایی نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی، سردار محمد زهرایی رییس سازمان بسیج سازندگی کشور، امیر سر تیپ حسین نوروزی فرمانده پدافند هوایی اصفهان، سردار علی مقواساز جانشین سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان، منصور یزدی زاده مدیر عامل ذوب آهن اصفهان و تعدادی از مسئولین استانی ۴ آذر ماه در تالار این شرکت برگزار شد.

اقتصادی دانست و یاد آور شد: هدف دشمنان نظام الان تهدید معیشت مردم و دلسردی از نظام مقدس اسلامی است و ما باید بکوشیم تا با به گردش در آوردن چرخ‌های اقتصاد، صنعت کشور را جلو ببریم و معیشت و رفاه مردم را بهبود بخشیم.

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان گفت: در این مجتمع عظیم صنعتی همواره تفکر بسیجی حاکم بوده است و همین تفکر باعث شده این مجموعه یکی از پالنده‌ترین صنایع فولادی کشور باشد که توانسته بسیاری از غیر ممکن‌ها را به واقعیت تبدیل کند. از جمله این دستاوردها می‌توان به تولید ریل با تنوع بالا به عنوان یکی از استراتژیک‌ترین محصولات فولادی اشاره کرد.

وی با اشاره به این که در این مجموعه حدود ۱۷۰۰ ایثارگر ۵۳۰۰ فرزند شهید و جانباز، شاغل هستند افزود: تلاشگران شرکت در حال تحقیق برای ساخت و تولید ورق‌های الکتریکی هستند که این محصول هم اکنون در کشور تولید نمی‌شود و می‌تواند ارزش افزوده تولیدات ذوب آهن را بیشتر کند.

یزدی زاده با اشاره به این که فرایند تولید ذوب آهن اصفهان با سایر تولید کنندگان متفاوت است گفت: حامل‌های انرژی را با قیمت جهانی خریداری می‌کنیم و ۵۰ درصد هزینه‌های این شرکت مربوط به حامل‌های انرژی است. همچنین تامین مواد اولیه از دیگر چالش‌های ذوب آهن اصفهان است که باعث شده یک میلیون تن کمتر از ظرفیت تولید کنیم و همین امر نیز باعث می‌شود هزینه‌های تولید افزایش داشته باشد لذا امید است در دولت جدید برای این مشکل راه‌حلی پیش‌بینی شود.

پایان این مراسم با رونمایی از هشتمین سری کمک‌های مومنانه در قالب توزیع ۲۹ سری جهیزه نو عروس‌ساز نیازمند در قالب ششمین مهربانی و افتتاح ۴ باب واحد مسکونی برای نیازمندان منطقه همراه بود که توسط گروه جهادی حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان ذوب آهن اصفهان تهیه شده است.

شایان ذکر است در این همایش از دو خانواده شهید جهادی، شهید اسفندیار نقدی و شهید جواد محمدی با اهدای لوح و هدایای قدرتمند تقدیر و شرکت کنندگان در این همایش با حضور در محل ایثار ادا احترام کردند. ذوب آهن به این سوه‌های ایثار ادا احترام کردند.



ببخشند و این همان تفکر رشد کشور و بسیجی بودن است. زهرایی اظهار داشت: دفاع مقدس به ما درس می‌دهد که در هر عرصه‌ای که مردم حضور داشته باشند حماسه ماندگار خلق خواهد شد و اگر امروز عرصه مبارزه با فقر و محرومیت و توسعه اقتصاد کشور دست مردم باشد قطعاً حماسه‌های ماندگاری خلق می‌شود.

حسین رجایی نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس شورای اسلامی نیز در حاشیه این همایش از کمک‌های ذوب آهن اصفهان به نیازمندان منطقه قدر دانی کرد و افزود: این مجتمع عظیم صنعتی در انجام مسئولیت‌های اجتماعی این کمک‌ها را انجام می‌دهد و امیدوارم با بهبود شرایط این شرکت، شاهد افزایش این فعالیت‌ها باشیم.

منصور یزدی زاده مدیر عامل ذوب آهن اصفهان نیز در این همایش، این مجتمع عظیم صنعتی را یک واحد صنعتی ملی و مردمی دانست که متعلق به همه می‌باشد و گفت: این شرکت از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی خدمات شایسته‌ای نظیر ساخت قطعات مورد نیاز جبهه‌ها در ۸ سال جنگ تحمیلی، اعزام دواطلبان به جبهه برای دفاع

از این میهن، تولید محصولات مورد نیاز کشور، کمک به توسعه صنایع کشور، آموزش نیروهای متخصص و... انجام داده است و همواره افتخار می‌کنیم که در این راه ثابت قدم هستیم.

وی تمامی تلاشگران ذوب آهن اصفهان را سربازان

سردار محمد زهرایی رییس سازمان بسیج سازندگی کشور در این همایش با اشاره به این که جهادگران بسیج سازندگی امروز، موتور محرکه قوی شدن ایران اسلامی هستند گفت: همان طور که توان موشکی کشور برابر دشمنان قدرت بازدارندگی دارد، نیروهای جهادی همان تعریف را در پیش بردگی اهداف انقلاب اسلامی دارند.

وی با اشاره به این که جریان جهادی سر مینای جریان پاک انقلاب و با نفس پاک رهبر انقلاب اسلامی برپا شده است، گفت: این جریان در طول حیات پربرکتش فراز و نشیب‌های زیادی داشته اما ثابت کرده که استوار و پاک می‌ماند و همیشه همراه و همگام با مردم است.

وی گفت: دفاع مقدس نوین همان جنگ اقتصادی است که یزدی زاده با سرداران این جنگ هستند و همراهی و حمایت از این افراد باعث پیروزی در این جنگ خواهد شد. وی یاد آور شد: بازوی قوی و نیروی محرکه این جنگ جهادگران بسیجی هستند و باید با اخلاص عمل در این جنگ حاضر شوند و فرهنگ خودبیساری را به نمایش بگذارند.

رییس سازمان بسیج سازندگی کشور با اشاره به این که این دست تلاشگران ذوب آهن است که می‌تواند آهن سرد را به محصولات مهم تبدیل کند گفت: تمامی کارکنان ذوب آهن اصفهان بسیجی هستند زیرا با تلاش و کوشش و استفاده از ایده‌های نو می‌توانند اقتصاد کشور را رونق



سامانه ارتباط مستقیم با مدیر عامل



نظر به تأکید مدیریت عالی شرکت بر ضرورت ایجاد فضا و کانال ارتباطی مناسب و سهیل الوصول جهت تعامل مداوم و پاسخگویی شفاف و سریع به تلاشگران ذوب آهن سامانه ارتباط مستقیم با مدیر عامل راه‌اندازی شد. بر این اساس همکاران گرامی می‌توانند نظرات و پیشنهادات خود را به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۷۱۳۶۱ ارسال نمایند.

بدیهی است مطالب مطرح شده در اسرع وقت بررسی و در صورت نیاز پاسخ داده می‌شود.

مدیریت حوزه مدیر عامل و تعاملات منطقه‌ای

اطلاعه

سازمان انتقال خون استان اصفهان اعلام کرد: با توجه به شروع فصل سرما و همزمانی با انتشار کرونا ویروس، اهدای خون کاهش یافته و نیاز به خون و فرآورده‌های خونی جهت بیماران و نیازمندان (بیماران خاص، تالاسمی، هموفیلی، دیالیزی، مجروحین، تصادفات، سوانح، بیماری‌های تحت عمل جراحی و شیمی‌درمانی) به این ماده حیاتی بیش از پیش وجود دارد. بنابراین از همکاران نوع دوست تقاضا می‌شود با مراجعه به مراکز زیر و با اهدای خون در این امر خدایپسندانه و انسان‌دوستانه مشارکت نمایند.

- ۱- مرکز اهدای خون زرین شهر، روزهای سه‌شنبه هر هفته از ساعت ۸ الی ۱۲
- ۲- مرکز اهدای خون خواجه واقع در اصفهان، میدان خواجه از ساعت ۸ الی ۱۸
- ۳- مرکز اهدای خون عاشق اصفهانی واقع در اصفهان، چهارراه عاشق اصفهانی ابتدای عاشق اصفهانی غربی از ساعت ۸ الی ۱۲
- ۴- مرکز اهدای خون نجف‌آباد واقع در خیابان ۱۷ شهریور غربی از ساعت ۸ الی ۱۳

روابط عمومی شرکت

((آگهی فراخوان))

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارائه پیشنهاد	زمان بازگشایی پاکت
۱	مناقشه	۶۵۶۹۰-۱۳۰۰۰۴۰۷	لوله‌پیش‌گر مکن	۱۴۰۰/۹/۱۶	۱۴۰۰/۹/۱۷
۲	مناقشه	۴۹۰۵۸-۱۳۰۰۰۴۰۷۲	اجرای عملیات تامین قطعات، انجام سرویس پیشگیرانه و دوره‌ای، نگهداری، تعمیر و نصب قطعات و تجهیزات آسانسورهای سطح کارخانه و ساختمان فروش اصفهان	۱۴۰۰/۹/۱۶	۱۴۰۰/۹/۱۷
۳	مناقشه	۵۶۷۲۵	عملیات اجرا، تعمیر و نصب تابلوها و نشانه‌های ایمنی و ترافیکی کارخانه	۱۴۰۰/۹/۱۳	۱۴۰۰/۹/۱۴
۴	مناقشه	۵۸۶۲۸	عملیات تهیه و اجرای عایق رطوبتی بام‌های اداری و صنعتی کارخانه	۱۴۰۰/۹/۱۳	۱۴۰۰/۹/۱۴

ضمناً لیست استعلام‌های مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقصه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می‌گردد.

سایر موارد:

- ۱- زمان دریافت استناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت استناد (مدرج در جدول)
- ۲- جهت دریافت استناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت

سلام آتشکار



تعدادی از همکاران در تماس با شماره ۱۰۴ سلام آتشکار روابط عمومی سوالات خود را مطرح و پاسخ مسئولان به شرح زیر می باشد:

❏ سوابق بیمه تکمیل درمان جهت پرداخت هزینه تست کرونا را اطلاع رسانی نمایید؟

مدیریت خدمات مالی و بیمه: با توجه به مصوبات وزارت بهداشت و درمان کشور و هماهنگی انجام شده با شرکت بیمه دانا، نحوه پرداخت هزینه های مربوط به تست کرونا بدین صورت می باشد که هزینه های آزمایش PCR با تجویز توسط یکی از پزشکان (متخصص طب اورژانس، متخصص عفونی، متخصص ریه) و پزشک عمومی مقیم اورژانس که در مهر نظام پزشکی ایشان کلمه اورژانس و نام بیمارستان قید گردیده است، قابل بررسی و پرداخت می باشد. همچنین پرداخت هزینه تست کرونا ویروس قبل از جراحی های انجام شده در مراکز درمانی معتبر کشور با مدارک معتبر جراحی نیز قابل پرداخت می باشد. ولی کلیه هزینه های چکاپ مربوط به تست کرونا ویروس به صورت انفرادی و گروهی (غربالگری) و پرداخت هزینه تست کرونا ویروس بابت بازگشت به کار از شمول تعهدات بیمه تکمیل درمان خارج می باشد.

❏ بابت خرید عینک چه مبلغی از طرف بیمه تکمیل درمان دانا قابل پرداخت می باشد؟

مدیریت خدمات مالی و بیمه: هزینه عینک طبی یک دید تا شش میلیون ریال و دو دید تا دوازده میلیون ریال هر سال یک بار و لنز تماس تا مبلغ سه میلیون ریال قابل پرداخت می باشد.

❏ علت عدم توزیع سهمیه لباس دو تیکه کارکنان بهره بره داری براساس گراف (سالی دوبار) چیست؟

مدیریت سفارشات و کنترل کالا: با توجه به خرید لباس کار مورد نیاز از طریق مدیریت خرید مواد مصرفی براساس گراف تا پایان سال دودست لباس دو تیکه تراشکاری برای کارکنان بهره برداری توزیع می گردد در ضمن کشف ایمنی هم طبق سهمیه قسمت هاد در حال توزیع می باشد.

❏ آیا محاسبه سوابق بیرون از شرکت کارکنان قرارداد مستقیم، شامل سایر پارامترهای حقوقی می باشد؟

مدیریت امور اداری: سوابق محاسبه شده شرکتی کارکنان قرارداد مستقیم صرفاً جهت اخذ گروه می باشد و برای سایر پارامترهای حقوقی نمی باشد.

❏ درخواست رسیدگی به مشکلات تاسیساتی و تعویض شیر آلات فرسوده قسمت های مختلف کارخانه.

مدیریت تعمیرات و نوسازی راه و ساختمان: کلیه مدیریت هایی که با چنین مشکلاتی مواجه می باشند می توانند از طریق ایجاد درخواست کار در ERP اقدام نموده و این مدیریت براساس اولویت بندی و متریسال موجود اقدام می نماید.

تعدادی از همکاران نیز خواستار انجام موارد زیر شده اند.

تسریع در پیگیری مشاغل سخت و زیان آور از طریق اداره کار لنجان برای تعدادی از مدیریت های باقیمانده

اطلاع رسانی از پارامترهای امتیاز دهی پرداخت وام کمک هزینه مسکن .

افکار سنجی روابط عمومی

خبر

به همت تلاشگران مهندسی و پویش ساخت ذوب آهن اصفهان انجام شد

ریخته گری اولین پاتیل سرباره شرکت ملی صنایع مس ایران



پس از ریخته گری موفقیت آمیز پاتیل سرباره مجتمع فولاد مبارک و شرکت فولاد آلیاژی ایران، اولین پاتیل سرباره شرکت ملی صنایع مس ایران نیز در کارگاه ریخته گری سنگین و قوی سنگین شرکت مهندسی و پویش ساخت ذوب آهن با وزن تقریبی ۳۸ تن با موفقیت ریخته گری شد.

علی دشتستانی مشاوره پروژه ریخته گری سنگین شرکت مهندسی و پویش ساخت ذوب آهن با اعلام این خبر گفت: این پاتیل پس از ساخت مدل و عملیات قالب گیری با حدود ۷۰۰ نفر ساعت کار اجرایی بر اساس فناوری تدوین شده، پس از انجام کلیه مراحل کنترل کیفی با مساعده و همکاری مدیریت و کارکنان بخش فولادسازی با مازک فولاد مذاب (۲۰-۷۰) و با وزن تقریبی حدود ۳۸ تن تولید شد. وی تصریح کرد: ارتفاع این پاتیل سه متر و بیست سانتی متر و قطر دهانه آن چهار متر و چهار پنج سانتی متر است که طری ای دستک های تو خالی و پایه های متحرک از جمله ویژگی های این پاتیل به شمار می رود. همچنین مونتاژ محفظه های فلزی قالب و دستک های تو خالی شده آن از ایجاد ترک جلوگیری کرده و زمان بهره برداری از پاتیل را افزایش می دهد. دشتستانی با قدردانی از مدیران شرکت ملی صنایع مس ایران به دلیل اعتماد به توانایی های فنی کارکنان شرکت مهندسی و پویش ساخت، تلاش فنی فولاد مردان کارگاه ریخته گری سنگین این شرکت در اجرای پروژه مختلف را قابل تقدیر دانست.

مته های سوراخکاری ریل، بومی سازی شد



در راستای تولید ریل ملی، مته های اولیه پیشنهادهی شرکت نصاب تجهیزات ریل از شرکت کوئتر آلمان جهت سوراخکاری ریل از مارک ایسکار مربوط به رژیم صهیونیستی ارسال شده بود که تأمین مته از برند مذکور با مخالفت مسئولین شرکت مواجه شد. فرهاد بخشی کارشناس خرید تجهیزات و قطعات

مکانیکی با اعلام این خبر، گفت: با توجه به مته های موجود رهبری (مدظله العالی) مبنی بر ارتقا به تولید داخل و حمایت از تولید کنندگان داخلی با شرکت ها و تولید کنندگان متعدد مذاکره شد. در نهایت شرکت کاتر پلاس تبریز جهت ساخت و تحویل مته ها، اقدام آمدگی نمود که پس از تست و بهره برداری آزمایشی در محل شرکت و بررسی و رفع اشکالات موجود توسط کارشناسان نورد ۶۵۰ پس از چند مرحله، نمونه مته ها مورد تأیید قرار گرفت که در مجموع طی ۱۴۰ سال گذشته حدود ۴۵۰ عدد مته با قیمت هر عدد ۴۰ میلیون ریال معادل ۱۴۰ یورو خریداری شده است. ضمن این که قیمت وارداتی هر عدد مته بیش از ۱۰ یورو می باشد. وی با قدردانی از همکاران نورد ۶۵۰ که علیرغم مشکلات عدیده با کمال سعه صدر جهت تست مته ها همکاری نمودند، گفت: با توجه به رویکرد فعلی کارخانه مبنی بر افزایش تولید ریل، مصرف مته ها نیز در حال افزایش می باشد و در حال حاضر مصرف مته ها در سال بیش از ۲۰۰ عدد بوده که با توجه به اختلاف قیمت ۵۶۰ یورویی مته های وارداتی با تولید داخل ضمن افزایش دانش شرکت های داخلی و بومی سازی نیازها، صرفه جویی ۱۱۲ هزار یورویی در سال را موجب شده و از خروج این مبلغ از جیب ملی می شود.



مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، گفت: تغییر بازار ذوب آهن اصفهان از فرابورس به بورس، مدت زیادی



عملیات شرکت از سال ۱۳۹۷ به سودآوری رسیده و سال ۱۳۹۹ از زیان انباشته این شرکت به طور کامل پوشش داده شد و بخشی از سود نیز بین سهامداران تقسیم گردید. بنابراین از سازمان های مربوط، تغییر بازار نصاب ذوب در اسرع وقت انتقال پیگیری شود و در حال حاضر نیز با موافقت هیأت پذیرش و درج نصاب ذوب در بازار بورس، شاهد معاملات این نماد در این بازار خواهیم بود.

این مقام مسئول اضافه کرد: تغییر بازار ذوب آهن اصفهان، اتفاق مبارکی است که هم به سهامداران

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تشریح کرد

جزئیات انتقال نماد «ذوب» از فرابورس به بورس

این مجموعه کمک می کند و هم موجب اثرگذاری بیشتر شرکت در بازار سرمایه خواهد بود.

وی افزود: ذوب آهن اصفهان جزء شرکت های بزرگ صنعت فولاد کشور بوده و سهام آن نیز همواره از اقبال بالای سرمایه گذاران برخوردار بوده است، از این رو پس از انتقال به بازار بورس، شاهد حضور این نماد در کنار سهام شرکت های بزرگ و تاثیرگذار بر شاخص کل بورس خواهیم بود و این موضوع به دیده شدن ذوب آهن اصفهان به سرمایه گذاری در این نماد کمک شایانی می نماید و شرکت ها و صندوق های سرمایه گذاری که مایل به انطباق سرمایه گذاری خود با روند شاخص کل بورس هستند، می توانند سرمایه خود را به این نماد نیز اختصاص دهند.

در دست بررسی و برنامه ریزی شده بود که پس از تحول شرکت در زمینه سودآوری و عملیات، نماد این شرکت به بازار بورس انتقال یابد و هم چنان که شاهدیم، عملیات شرکت از سال ۱۳۹۷ به سودآوری رسیده و سال ۱۳۹۹ زیان انباشته این شرکت به طور کامل پوشش داده شد و بخشی از سود نیز بین سهامداران تقسیم گردید. بنابراین از سازمان های مربوط، تغییر بازار نصاب ذوب در اسرع وقت انتقال پیگیری شود و در حال حاضر نیز با موافقت هیأت پذیرش و درج نصاب ذوب در بازار بورس، شاهد معاملات این نماد در این بازار خواهیم بود.

این مقام مسئول اضافه کرد: تغییر بازار ذوب آهن اصفهان، اتفاق مبارکی است که هم به سهامداران

جوانان، موتور محرکه برنامه های اشتغال کشور

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، جوانان را موتور محرکه اصلی برنامه های اشتغال کشور دانست و تأکید کرد: اشتغال جوانان از برنامه های اولویت دار دولت است.

حجت‌الاسلام عبدالملکی در نشست ستاد ملی ساماندهی امور جوانان که در وزارت ورزش و جوانان برگزار شد، گفت: در موضوع اشتغال، چند گروه، هدف گذاری شده است.

وی توضیح داد: این گروه ها، افراد مطلقاً بیکار، ناایمن یا یافتن کار، دارای اشتغال ناقص، دارای



به مناسبت هفته بسیج انجام شد

تقدیر مدیرعامل ذوب آهن از فعالیت های بسیج شرکت

لوحی از خدمات شایسته حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان قدرانی کرد. یزدی زاده با قدرانی از تمام بسیجیان شرکت و تبریک این روز به آنان گفت: به تمام دلاور مردان بسیجی و همه کسانی که قلبشان برای این نظام و انقلاب می تپد، گفت: برنامه های بسیج با محوریت خدمت به مردم بوده و در این راستا هفته بسیج امسال با شعار بسیج پاره تن مردم آغاز خواهد شد. در این جلسه پنج مدیر عامل شرکتی کارکنان قرارداد مستقیم صرفاً جهت اخذ گروه می باشد و برای سایر پارامترهای حقوقی نمی باشد.



به مناسبت پنجم آذر ماه سالروز تشکیل بسیج به فرمان حضرت امام خمینی (ره) و فرار رسیدن هفته بسیج، منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اهدا

دفاعی، فرهنگی، اقتصادی، سازندگی و دیگر عرصه ها با تمام وجود وارد میدان مبارزه و جهاد شدند و فرهنگی ناب و ماندگار از اخلاص و فداکاری را به تصویر کشیدند. سرهنگ مختاری با گرمیادداشت و تبریک هفته بسیج به تمام دلاور مردان بسیجی و همه کسانی که قلبشان برای این نظام و انقلاب می تپد، گفت: برنامه های بسیج با محوریت خدمت به مردم بوده و در این راستا هفته بسیج امسال با شعار بسیج پاره تن مردم آغاز خواهد شد. در این جلسه پنج مدیر عامل شرکتی کارکنان قرارداد مستقیم صرفاً جهت اخذ گروه می باشد و برای سایر پارامترهای حقوقی نمی باشد.

این که بسیج ذوب آهن نیز از این قافله عشق عقب نمانده

برگزاری اولین نشست شورای سیاستگذاری روابط عمومی ذوب آهن اصفهان



اولین نشست شورای سیاستگذاری روابط عمومی ذوب آهن اصفهان ۲ آذرماه با حضور مرتضی یزدخواستی عضو هیأت مدیره، علیرضا زبوتیان معاون برنامه ریزی و توسعه، کوروش اسفندمند حوزه مدیرعامل و مدیر تعاملات منطقه ای، علیرضا امیری مدیر روابط عمومی و مهدی احمدپور مدیر حراست برگزار شد.

در این جلسه بر اهمیت فعالیت های روابط عمومی در جهت دست یابی سازمان به اهداف خود تأکید شد و عنوان گردید که تقویت این بخش در نهایت، موجب

با مشارکت ذوب آهن اصفهان آغاز شد

اجرای تاسیسات فاضلاب ۱۱ روستای شهرستان فلاورجان

آیین آغاز عملیات اجرایی تاسیسات فاضلاب ۱۱ روستای شهرستان فلاورجان در استان اصفهان با مشارکت ذوب آهن اصفهان به شنبه دوم آذرماه برگزار شد. با اجرای این طرح جمعیتی بالغ بر ۱۸ هزار نفر در روستاهای کارویه، بندارت، دارقشان، خیرآباد، اسفهران، قلعه میر، شیرودان، کروج، دشتنلو، طاد و فیروززان از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند می شوند. تاسیسات فاضلاب ۱۱ روستای شهرستان فلاورجان با اجرای ۱۶۲ کیلومتر شبکه و احداث ۱۲ ایستگاه پمپاژ در مدت ۳۰ ماه عملیاتی می شود.

معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان در این آیین، گفت: در سالی که به نام تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها نام گذاری شده است، ذوب آهن اصفهان به منظور رفع نیاز آبی صنعت از طریق



اجرای این طرح در روستاهای بیکردی در جهت محرومیت زدایی به شمار می رود

گزارش

تعمیرات اساسی کنتیواتل شماره ۳۹ کارگاه شمش فولادسازی

تعمیرات اساسی کنتیواتل شماره ۳۹ کارگاه شمش از ۲۰ آبان ماه آغاز شد و پس از ۵ روز اجرای این تعمیرات ۲۴ آبان ماه به مدار تولید پیوست.

علی بزاز اصفهانی معاون تجهیزات مکانیکی بخش فولادسازی با اعلام این خبر افزود: کنتیواتل ۳۹ کارگاه شمش وظیفه چرخاندن شمش ها را برای تمیز کاری و کنترل ظاهری و بررسی عیوب احتمالی بر عهده دارد.

وی گفت: این تعمیرات با همکاری و مشارکت مدیریت های برنامه ریزی و نظارت بر نگهداری و تعمیرات مکانیک و تعمیرات و نوسازی راه و ساختمان در شرایط ایمن و بدون هیچگونه حادثه انسانی و تجهیزاتی انجام شد.

محمدی مهندس ارشد مکانیک تعمیرات ایستگاه های ریخته گری ۳۹ گفت: در این تعمیرات نزدیک به ۳۸ تن قطعات و تجهیزات مونتاز، سرویس و با تعویض گردید و برای انجام بخشی از این تعمیرات نیاز به ریخته گری دو عدد شمش ۲۴ متری با مقطع ۳۲۰×۲۵۰ میلی متر بود که با همکاری سرپرست کارگاه های ریخته گری و شمش این شمش ها قبل از تعمیرات، ریخته گری شد و مورد استفاده قرار گرفت. شایان ذکر است: همکاران برق بخش، کارگاه شمش، ایمنی فنی، سفارشات بخش، دفتر فنی و رانندگان جرثقیل و نظافت صنعتی بخش فولادسازی نیز در اجرای این تعمیرات مشارکت و حضور فعال داشتند.

دبیرخانه آن در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار دارد با حضور همه دستگاه ها، بر روی موضوعات مربوط به اشتغال مدل سازی می شود و تلاش ما این است که ظرفیت های کشور در همه بخش ها را بسیج و هم افزا کنیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی یادآور شد: امیدواریم با وزارت ورزش و جوانان در زمینه اشتغال، همکاری خوبی داشته باشیم و بتوانیم قطعه ای از برنامه جامع را برای جوانان در این بخش تکمیل کنیم.

و برنامه های موثر و مفیدی ارائه نموده است گفت: ۸ مرحله کمک موانده در قالب توزیع بسته های معیشتی و غذای گرم به فواصل مختلف حدود ۱۰۰۰۰ مورد، بازسازی و بهسازی حدود ۲۵ مدرسه، ساخت چندین باب منزل مسکونی جهت نیازمندان تحت پوشش کمیته اماده، برگزاری برنامه ها و مسابقات ورزشی و کسب مقامات کشوری، شرکت در فعالیت های علمی و پژوهشی در راستای کمک به صنعت، برگزاری دوره های آموزشی اعم از نظمی، دینی و مذهبی، علمی، فرهنگی و... جهت پرسنل و خانواده آن ها، اجرای برنامه های متنوع و مهیج فرهنگی در مناسبت مختلف ملی و مذهبی و کمک در اجرای برنامه های مقابله با کرونا اعم از طرح غربالگری، ضد عفونی اماکن و واکسیناسیون بخشی از برنامه های بسیج ذوب آهن طی این مدت بوده است.

Report



حدیث هفته

۱ امام علی (ع):

از اطمینان به خودت بپرهیز؛ زیرا که آن از بزرگترین دام های شیطان است.

مناسبت های هفته

۱ ۲۷ آذر: روز نیروی دریایی

هفتم آذر سالروز حماسه آفرینی پرسنل ناوچه موشک انداز «پیکان» می باشد. هفتم آذر تیلورایشا و جان فشانی های پرسنل قهرمان و جان برکف نیروی دریایی در برقراری ثبات و امنیت در آب های نیلگون خلیج فارس و دریای عمان می باشد.

به مناسبت رشادت ها و دلایر مردی های نیروی دریایی ارتش در دفاع از جزایر، بندر، سواحل و دریاهای کشور و به ویژه دفاع از آبادان و خرمشهر و آب های نیلگون خلیج فارس در دوران جنگ تحمیلی و در نطفه خفه کردن نیروی دریایی دشمن یعنی، در ابتدای دوران دفاع مقدس، با تأیید امام(ره) هفتم آذر روز نیروی دریایی ارتش نام گرفت تا همه ساله حماسه باشکوه در یادان نیروی دریایی و یادشدهای عزیز و گرانقدر دریایی گرمی داشته شود.

۱ ۸ آذر (۲۹ نوامبر): روز جهانی همبستگی با مردم فلسطین

روز ۲۹ نوامبر هر سال یادآور وقایعی تلخی مانند صدور قطعنامه تقسیم فلسطین است. این روز همچنین روز اعلام همبستگی با ملت فلسطین و انتخاب فلسطین به عنوان کشور عضو ناظر شورای امنیت سازمان ملل نیز به شمار می آید.

در این راستا نیز هر چند مجمع عمومی در سال ۱۹۷۷ طی قطعنامه ای، روز ۲۹ نوامبر را روز همبستگی با مردم فلسطین اعلام کرد اما تاریخ همچنان به قضاوت در خصوص ظلم و ستمی نشده است که سنگ بنای آن در مجمع عمومی و در قطعنامه تقسیم فلسطین گذاشته شد. اکنون پس از ۶۰ سال، مردم فلسطین از ابتدایی ترین حقوقشان نیز محرومند.

۱ ۱۰ دسامبر: روز جهانی ایدز

از سال ۱۹۸۸ اول دسامبر (برابر ۱۳ مردادماه و ۲۴ شهریورماه) با پذیرش سهام شرکت ذوب آهن اصفهان (سهامی عام) در بورس اوراق بهادار تهران و با عنایت به احراز موارد تعیین شده در مصوبات مزبور از سوی آن شرکت، از تاریخ ۱۴۰۰/۹/۱ شرکت مذکور

به عنوان پانصد و نود و ششمین شرکت پذیرفته شده در بخش فلزات اساسی، گروه تولید فلزات اساسی و طبقه تولید آهن و فولاد پایه با کد صنعت و نماد ذوب در فهرست نرخ های بازار دوم بورس اوراق بهادار تهران درج می گردد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بورس اوراق بهادار تهران به نقل از مدیریت پذیرش اوراق بهادار با توجه به موافقت هیأت پذیرش اوراق بهادار در جلسات ۱۳ مردادماه و ۲۴ شهریورماه با پذیرش سهام شرکت ذوب آهن اصفهان (سهامی عام) در بورس اوراق بهادار تهران و با عنایت به احراز موارد تعیین شده در مصوبات مزبور از سوی آن شرکت، از تاریخ ۱۴۰۰/۹/۱ شرکت مذکور به عنوان پانصد و نود و ششمین شرکت پذیرفته شده در بخش فلزات اساسی، گروه تولید فلزات اساسی و طبقه تولید آهن و فولاد پایه درج می گردد.



به مناسبت هفته بسیج از خدمات و فعالیت های بسیج شرکت قدر دانی شد



نماد این شرکت به عنوان پانصد و نود و ششمین شرکت پذیرفته شده در بخش فلزات اساسی، گروه تولید فلزات اساسی و طبقه تولید آهن و فولاد پایه درج می گردد



این تحولات، فرصت های بسیار مطلوبی را برای جهش و پیشرفت بیشتر پیش روی این مجتمع عظیم صنعتی قرار می دهد



تقدیر از تلاشگران ذوب آهن اصفهان به جهت پیوستن شرکت از فرابورس به بورس

در شورای معاونین صورت گرفت

معارفه علیرضا رضوانیان به عنوان معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت و همچنین ارائه گزارشی از نتایج نشست با معاونت اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص مطالبات شرکت از صندوق فولاد از جمله دیگر مواردی بود که در این جلسه مطرح شد. اتخاذ شیوه های مختلف جهت کاهش مصرف آب، رعایت پروتکل های بهداشتی جهت مصون ماندن از بیماری کرونا و ضرورت تامین وسایل ایمنی و بهداشتی برای کلیه کارکنان و تأکید بر فاصله گذاری اجتماعی از جمله دیگر مواردی بود که در جلسه شورای معاونین مطرح شد.

منصور یزدی زاده مدیرعامل شرکت در جلسه اخیر شورای معاونین از تلاشگران ذوب آهن اصفهان که با عملکرد خوب خود موجبات پیوستن شرکت از فرابورس به بورس را فراهم آوردند قدر دانی نمود. در این جلسه گزارشی از نظرات پرسنل در خصوص خدمات رفاهی ارائه شد و مدیرعامل شرکت بر بهبود این خدمات تأکید نمود. همچنین به مناسبت هفته بسیج از خدمات و فعالیت های بسیج شرکت قدر دانی شد و سرهنگ مختاری فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان از عملکرد این حوزه گزارشی ارائه نمود.

با برنامه ریزی در سال های اخیر انجام شد

نماد "ذوب" از فرابورس به بورس انتقال یافت



ذوب آهن اصفهان با نماد "ذوب" در فهرست نرخ های بازار دوم بورس اوراق بهادار تهران درج شد شرکت ذوب آهن اصفهان اعلام نمود که از تاریخ یکم آذرماه، نماد این شرکت به عنوان پانصد و نود و ششمین شرکت پذیرفته شده در بخش فلزات اساسی، گروه تولید فلزات اساسی و طبقه تولید آهن و فولاد پایه با کد صنعت و نماد ذوب در فهرست نرخ های بازار دوم بورس اوراق بهادار تهران درج می گردد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بورس اوراق بهادار تهران به نقل از مدیریت پذیرش اوراق

علیرضا رضوانیان معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان شد



تاکنون در ذوب آهن اصفهان از اهمیت بالایی برخوردار بوده است و افرادی که در این معاونت حضور داشتند هنوز هم در صنعت فولاد کشور منشأ خیر و برکت هستند. مهرداد تولیانی عضو هیأت مدیره ذوب آهن اصفهان و معاون بهره برداری شرکت نیز گفت: امیدوارم با همکاری بیشتر دو معاونت بهره برداری و برنامه ریزی و توسعه بتوانیم در شأن و جایگاه ذوب آهن بزرگ، خدمات رسانی بیشتری به این مجموعه و کشور داشته باشیم.

علیرضا رضوانیان معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان نیز گفت: همه ما پرسنل مجتمع بزرگ ذوب آهن اصفهان هستیم و باید در کنار هم دیگر

ذینفعان شرکت ترسیم می نماید. رضوانیان معاون جدید برنامه ریزی و توسعه شرکت دوم آذرماه در نشست تعاملی با معاونین شرکت و مدیران حوزه توسعه، در سالن جلسات دفتر مدیرعامل حضور یافت.

مرتضی یزدخواستی عضو هیأت مدیره ذوب آهن اصفهان در این نشست گفت: مهدی نصر در جایگاه معاونت برنامه ریزی و توسعه خدمات ارزشمندی را به مجموعه ارائه داد و علیرضا رضوانیان نیز در حوزه بهره برداری و همچنین کمیسیون معاملات عملکرد خوبی داشت و با این تجربیات در سمت جدید نیز می تواند با همکاری بخش های مختلف دستوردهای خوبی را برای کارخانه رقم بزند.

وی افزود: جایگاه معاونت برنامه ریزی و توسعه از دیرباز

آین معارفه علیرضا رضوانیان معاون جدید برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان با حضور منصور یزدی زاده مدیرعامل و جمعی از مسئولین شرکت، اول آذرماه در دفتر مدیرعامل شرکت برگزار شد.

مدیرعامل شرکت در این جلسه با قدر دانی از زحمات و تلاش های مهدی نصر معاون سابق برنامه ریزی و توسعه شرکت که به افتخار بازنشستگی نائل آمد، ابراز امیدواری نمود که با حضور رضوانیان شاهد تداوم و بهبود روند مطلوب پروژه های توسعه در حوزه های مختلف باشیم. یزدی زاده، شرایط کنونی شرکت را مطلوب توصیف نمود و با اشاره به پیوستن ذوب آهن از فرابورس به بورس، گفت: این تحولات، فرصت های بسیار مطلوبی را برای جهش و پیشرفت بیشتر پیش روی این مجتمع عظیم صنعتی قرار می دهد و چشم انداز روشنی را برای

بازدید خبرنگاران معلول استان از ذوب آهن اصفهان



جمعی از خبرنگاران معلول استان اصفهان یکم آذرماه با حضور در ذوب آهن اصفهان از خط تولید این شرکت بازدید کرده و در جریان روند فعالیت های و آخرین شرایط تولیدی آن قرار گرفتند. منصور گلناری، مدیر خانه مطبوعات و مدیر باشگاه خبرنگاران معلول استان اصفهان در زمینه فعالیت خبرنگاران معلول در گفتگو با

گلناری افزود: افراد معلول به لحاظ ذهنی و فکری تفاوتی با دیگر افراد ندارند و دیدگاه مردم در مورد این عزیزان باید اصلاح شود و به جای نگاه مظلومانه و ترجم آمیز به آن ها باید از توانمندی های آن ها استفاده نموده و برای شادابی و تحرک بیشتر آن ها کوشش کرد.

وی تشکیل باشگاه خبرنگاران معلول و ایجاد خیرگزاری توان ننگار با هدف فرهنگ سازی جامعه، مسئولین و افسراد معلول را در همین راستا ارزیابی کرد و گفت: با شکل گیری نهاد های مذکور و برگزاری کلاس های آموزش روزنامه نگاری، خبرنگاری و نویسندگی در بین معلولان علاقمند این امکان فراهم شده که خبرنگاران معلول همانند سایر خبرنگاران با حضور در جلسات خبری سطح شهر و رفتن به سازمان های مختلف به پوشش خبری برنامه های آن ها بپردازند.

وی تأکید کرد: در حال حاضر بیش از ۲۰ نفر خبرنگار در باشگاه خبرنگاران معلول استان اصفهان فعالیت دارند. از این تعداد ۶ نفر ناشنوا،

Report



ملی با استقبال مردم مواجه شده است و صنایع بالادستی هم استقبال می کنند چون استفاده از محصولات در داخل کشور اشتغال زاست و مزایای بسیاری برای کشور دارد.

را مهم دانست و گفت: برای حل بحران سنگ آهن باید به سمت واردات برویم که می توان دولت تلفیقی استفاده کرد و دولت با شرکت های بزرگ مذاکره خواهد کرد تا واردات سنگ آهن انجام دهند و با سنگ آهن داخلی به صورت تلفیقی تعیین قیمت می شود بدین ترتیب هم بازار تامین می شود و هم قیمت ها کنترل می شود.

وی لزوم توسعه صادرات را نیز یادآور شد و گفت: فولادی که توانایی لازم را دارند باید این سرمایه داخلی و موجودی انبارهای داخلی تسهیل می کند بدین ترتیب در بازار داخلی اطمینان لازم را خواهیم داشت.

مدیر اقتصادی و توسعه سرمایه گذاری امیددرو گفت: اگر طرح مسکن ملی اجرایی شود شاید وارد کننده فولاد هم خواهیم شد چون با تقاضای بسیار زیادی مواجه خواهیم شد. هم اکنون طرح مسکن

خبر

ارائه رایگان خدمات طرح ۳۰۷۰ تأمین اجتماعی تا پایان سال تمدید شد



بر اساس بخشنامه صادر شده از سوی سازمان تأمین اجتماعی، مخاطبان این سازمان می توانند در صورت تمایل آن دسته از خدمات این سازمان را که از طریق سامانه خدمات غیر حضوری تأمین اجتماعی ارائه می شود، از طریق کارگزاری های رسمی دریافت کنند.

این طرح با ارائه ۳۰ خدمت الکترونیکی، ۷۰ میلیون مراجع از مجموع ۹۶ میلیون مراجع تأمین اجتماعی به شعب کارگزاری های این سازمان را کاهش می دهد.

پرداخت هدیه ازدواج، حذف مراجعه فرزندان انک مستمری بگیران با ثبت هوشمند خاتمه کفالت، ابلاغ غیر حضوری احکام مطالباتی در سامانه اختصاصی خدمات الکترونیکی سازمان تأمین اجتماعی، ابلاغ مفاسد حساب، ماده ۳۸ قانون تأمین اجتماعی، استعلام وضعیت دریافت مستمری و بیمه شده، نام نویسی غیر حضوری افراد تبعی توسط بیمه شده اصلی، در خواست غیر حضوری تکمیل سوابق بیمه به صورت کسری از ماه، انعقاد قرارداد و دریافت برخط بیمه اختیاری، اخذ غیر حضوری بدهنامه برای ابلاغ احکام و مکاتبات الکترونیکی، امکان مشاهده جزئیات محاسبات و گردش حساب بدهی ها، دریافت غیر حضوری اعتراض کارفرما و تعیین و اعلام رسیدگی، پرداخت غیر حضوری غرامت دستمزد ایام بیماری ناشی از کرونا، سرویس غیر حضوری دریافت حق بیمه و احتساب سوابق دوران خدمت سربازی، اخذ الکترونیکی درخواست و صدور هوشمند ابلاغ مفصاحساب، ارتقاء سامانه دریافت لیست حق بیمه، انعقاد قرارداد و دریافت برخط بیمه حرف و مشاغل آزاد، درخواست غیر حضوری کمیسیون پزشکی، حذف کاغذ از درآمد، پرداخت غیر حضوری کمک هزینه مراسم تدفین، برقراری و پرداخت غیر حضوری بیمه بیکاری، اخذ غیر حضوری درخواست کفالت و بازرسی و کمک هزینه ارتز و پروتز، برقراری غیر حضوری مستمری بازماندگان، اخذ تمدن نامه غیر حضوری فرزندان اثبات نامده، واکنشی عکس از سامانه نام نویسی، دریافت گواهی پرداخت حق بیمه ساختمانی، امکان تقسیم غیر حضوری و تنظیم بدهی ها، پرداخت غیر حضوری حق بیمه کسری از ماه، هوشمندسازی لیست اسالی کارفرمایان و امکان پرداخت آنلاین و احتساب انی واریزی در حساب بیمه شده، کارفرما ۳۰ خدمت طرح ۳۰۷۰ محسوب می شود.



اگر این اقدامات صورت نگیرد با بحران مواجه خواهیم شد و شاید فولادسازها حدود ۸ یا ۹ ماه با کمبود برق و گاز مواجه بشوند



اگر این اقدامات صورت نگیرد با بحران مواجه خواهیم شد و شاید فولادسازها حدود ۸ یا ۹ ماه با کمبود برق و گاز مواجه بشوند

**سالروز عروج
ملکوتی
شهادی گرانقدر
ذوب آهن اصفهان
گرامی باد**






محمدعلی باقری ریزی
۱۳۶۱/۰۹/۰۱ پاسگاه زید

محمداسماعیل عطایی مقصدیگی
۱۳۶۶/۰۹/۰۴ فاو

محمد رضا کافی نجف آبادی
۱۳۵۶/۰۹/۰۴ شوش

خبر

احسانی مدیر عامل باشگاه ذوب آهن شد

مدیر عامل باشگاه ذوب آهن اصفهان از سوی هیأت مدیره این تیم معرفی شد. به گزارش پایگاه تحلیلی خبری ذوب ۲۴، پس از برگزاری جلسه هیأت مدیره باشگاه ذوب آهن اصفهان یکم آذرماه، علی احسانی، معاون فنی، ورزشی باشگاه ذوب آهن به عنوان مدیر عامل جدید باشگاه ذوب آهن اصفهان منصوب و معرفی شد.

در این جلسه همچنین از خدمات «فرشاد دادفر» در مدت تصدی سرپرستی باشگاه ذوب آهن اصفهان قدرانی به عمل آمد. شایان ذکر است، احسانی از قهرمانان دوومیدانی ایران و یکی از برترین رکورد داران این رشته است که از سال ۱۳۷۰ تا ۱۳۸۵ عضو تیم ملی دوومیدانی ایران و ذوب آهن بوده و سابقه سرپرستی ورزش همگانی و کارگری شرکت ذوب آهن اصفهان را در کارنامه خود دارد.

دیدار شورای فرماندهی و فرماندهان پایگاه های بسیج ذوب آهن اصفهان با مدیر عامل شرکت



به مناسبت فرارسیدن هفته بسیج، شورای فرماندهی و فرماندهان پایگاه های بسیج شرکت با مدیر عامل ذوب آهن اصفهان دیدار و گفتگو کردند. یزدی زاده در این دیدار گفت: امید است همه از جنگ و دوران مبارزه با سیاست های آمریکا از رزم اصلی موفقیت بسیج معرفی کرد و فعالیت در عرصه کار و تولید در ذوب آهن را تداوم همان مبارزه و دفاع مقدس خوانند. سرهنگ مختاری فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان ضمن گرامیداشت و تبریک هفته بسیج از فعالیت ها و دستاوردهای این حوزه گزارشی ارائه داد. همچنین در این دیدار با اهداء لوح سپاس به کوروش اسفند مند مدیر حوزه مقاومت و تعاملات منطقه ای از زحمات وی در راستای افزایش تعاملات بسیج، منطقه و بخش های مختلف شرکت، تقدیر به عمل آمد.

تیم جوان و دوندگی داریم

هافبک تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان، اظهار کرد: می دانستیم بازی سختی در پیش داریم و با توجه به اینکه تیم فولاد کادر فنی خود را تغییر داده است با یک ریمت جدید وارد بازی شد. در همان ابتدا انتظار بازی سختی را داشتیم و با این وجود دقیق نخست بازی سوار بر بازی بودیم.

مسابقات برگردیم و با پیروزی در بازی بعدی جبران این شکست را کنیم. حق مادر این بازی باخت نبوده و طول بازی فرصت هایی داشتیم. وی ادامه داد: نمی خواهم در مورد داوری صحبتی کنم. اگر داور بازیکن فولاد را اخراج می کرد روند بازی تغییر می کرد. ۱۰ نفره شدن تیم فولاد با فشاری که ما روی تیم آن هامی آوردیم به نتیجه می رسیدیم.

وی در ارتباط با تغییرات ذوب آهن نسبت به فصل گذشته خاطر نشان کرد: تا راتر تیم را نسبت به فصل گذشته جوان کرده و تمام تیم همدل هستند، مطمئن هستم در بازی های بعدی با توجه به این که تیم جوان و دوندگی داریم نتیجه خواهیم گرفت.

شنائی، گفت: امیدوارم مدیر عامل و هیأت مدیره جدید در کار خود موفق باشند و به تیم فوتبال رسیدگی کنند، چرا که به این حمایت ها دلگرمی هائیز داریم.

● لازم به ذکر است پرسنل جدید الاستخدام می بایست جهت دریافت تعاون کارت و بسته آجیل خود با در دست داشتن کارت شناسایی پرسنلی از تاریخ مذکور به شعبه مرکزی شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن مراجعه نمایند.

مدریت خدمات و امور رفاهی

استشعار

www.esfahansteel.ir

بست الکترونیکی: Atashkarweekly@esfahansteel.ir

چاپ: پرستو ۰۹۱۲۰۴۴۷۶۹۱

شمارگان: ۷۰۰ نسخه

نشانی: انتهای اتوبان ذوب آهن، روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

تلفن: ۴۹۳۶ - ۴۹۴۵ - ۴۹۴۷ - ۴۹۴۸ - ۴۹۴۹ - ۴۹۵۰ - ۴۹۵۱ - ۴۹۵۲ - ۴۹۵۳ - ۴۹۵۴ - ۴۹۵۵ - ۴۹۵۶ - ۴۹۵۷ - ۴۹۵۸ - ۴۹۵۹ - ۴۹۶۰ - ۴۹۶۱ - ۴۹۶۲ - ۴۹۶۳ - ۴۹۶۴ - ۴۹۶۵ - ۴۹۶۶ - ۴۹۶۷ - ۴۹۶۸ - ۴۹۶۹ - ۴۹۷۰ - ۴۹۷۱ - ۴۹۷۲ - ۴۹۷۳ - ۴۹۷۴ - ۴۹۷۵ - ۴۹۷۶ - ۴۹۷۷ - ۴۹۷۸ - ۴۹۷۹ - ۴۹۸۰ - ۴۹۸۱ - ۴۹۸۲ - ۴۹۸۳ - ۴۹۸۴ - ۴۹۸۵ - ۴۹۸۶ - ۴۹۸۷ - ۴۹۸۸ - ۴۹۸۹ - ۴۹۹۰ - ۴۹۹۱ - ۴۹۹۲ - ۴۹۹۳ - ۴۹۹۴ - ۴۹۹۵ - ۴۹۹۶ - ۴۹۹۷ - ۴۹۹۸ - ۴۹۹۹ - ۵۰۰۰

پیام گیر: ۰۳۱۵۲۵۷۱۰۴۰

www.esfahansteel.ir SMS: 300073194

بر بال لک ها

تولد مبارک

در روزهای گذشته، نور سیده هایی به خانواده بزرگ ذوب آهن پیوسته اند که حضور سبزشان را به خانواده های آنها تبریک گفته و برای این عزیزان، آرزوی سلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اسامی این نئی کوچولوها و پدر گرامی شان به شرح ذیل است:

نام و نام خانوادگی شاغل	محل کار	نام فرزند	تاریخ تولد
شهاب نیک خوی	امور شهری	گندم	۱۳۰۰/۰۸/۰۹
محمدعلی گیو پور	اتوماسیون	مهرسا	۱۳۰۰/۰۸/۰۶
اصغر مصلح	کک سازی	عرفان	۱۳۰۰/۰۸/۰۱
محمدجوزی	کیفیت	گپتی	۱۳۰۰/۰۸/۰۶
جعفر شابی	آکادمی اسب	زینب	۱۳۰۰/۰۷/۲۹
ممودک	آکادمی اسب	مرسانا	۱۳۰۰/۰۸/۱۸
محمدعلی حیدری	کک سازی	حلمنا	۱۳۰۰/۰۷/۰۷
اصد محمد زمانی	نت	ایلین	۱۳۰۰/۰۸/۱۱
مهرداد سلیمیان	نت	دلسا	۱۳۰۰/۰۸/۰۴
امیر ابراهیمی	نت	سهیل	۱۳۰۰/۰۸/۱۰
سید رشید حسینی	انبار محصول	سید سبحان	۱۳۰۰/۰۶/۲۰
حسین سهرابی	فولادسازی	مرصاد	۱۳۰۰/۰۸/۲۰
سعید وکیلی	نورد	سامیار	۱۳۰۰/۰۷/۲۴
عباس فرخ زاد	نسوز	محمد	۱۳۰۰/۰۸/۰۴
مجتبی جوادی	کک سازی	آریا	۱۳۰۰/۰۸/۲۵
مجتبی جوادی	کک سازی	یونا	۱۳۰۰/۰۸/۲۵
حمود رضا محمدی	انبار محصول	پرینا	۱۳۰۰/۰۸/۱۲

پیوند

پیوند مهرورزان

از دواج و تشکیل خانواده، فصلی نو بسز در زندگی انسان است. این پیوند نیکو را سه همکاران گرانقدر ذوب آهنی که اخیراً ازدواج کرده اند و اسامی آنها در بی می آید، تبریک گفته، برای این عزیزان آرزوی زندگی سلامت مند، فرزندان نیکو و سلامتی در سایه اهل بیت (ع) و آقا امام زمان (عج) روزمندی.

نام و نام خانوادگی شاغل	محل کار	تاریخ ازدواج
جوادی	نورد	۱۳۰۰/۸/۱۲
بهروز هوشمند	کک سازی	۱۳۰۰/۷/۲۹

کلینیک دندانپزشکی بیمارستان شهید مطهری

کلینیک دندانپزشکی بیمارستان شهید مطهری فولادشهر با مدیریت جدید از یکم ماه آتاماده ارائه کلیه خدمات دندانپزشکی عمومی و تخصصی به شاغلین و باز نشستگان ذوب آهن اصفهان و سایر مراجع کنندگان می باشد.

تسلیت

همکاران گرامی آقایان: حسین خیامی، مجید رحیمی، نجات حسینی منجزی، محسن رضاپور، حسن اکبری، غلامحسین قربانی، حجت رفیع

با تأسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم متان صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومین رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده محترم متان صبور و شکیبایی مسئلت می نمایم. خداوند قرین رحمتشان فرماید.

روابط عمومی شرکت

تشکر و سپاس

از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانبان ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر باز ماندگان را فراهم نمودند، صمیمانه قدر دانی نموده، امید است در شاد بیهاتان جبران نمایم.

داود شاهرادی، علیرضا شمس، محمد قنبری، سید قربانعلی عظیمی، سید اصغر عظیمی، مجید اصلانی، حسین جزینی، ابراهیم اصلانی، ابوذر خرم، مهدی شاه نظری، محمدرضا فیاضی، فریدون رضائی، کیوان شیرانی، خانواده مرحوم سعید عرفان منش

در مراسم تودیع معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان تاکید شد:

استفاده از تمامی ظرفیت های موجود برای توسعه و تحقق اهداف کارخانه



۳۰ سال کامل خدمت خالصانه و عاشقانه مهدی نصر معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان به سرانجام رسید و بالاخره جشن تودیع و بازنشستگی او همراه با معارفه علیرضا رضوانیان به عنوان معاون جدید برنامه ریزی و توسعه شرکت آذرمه در محل تالار روابط عمومی برگزار شد. در این مراسم که با حضور، مدیر عامل، معاونین، مدیران و تعدادی از کارکنان شرکت برگزار شد، منصور یزدی زاده مهدی نصر را نمونه عالی مهندسی و مدیریت دلسوز در شرکت معرفی کرد و افزود: او حق کار و دلسوزی در شرکت و عشق و محبت به همکاران خود را به بالاترین سطح ادا کرده است. از این رو برای من و تمام همکاران باعث افتخار است که چنین همکار و چنین معاونی را در شرکت داشته باشیم. یزدی زاده در ادامه یادآور شد: بازنشستگی و رفتن مدیران و دیگر کارکنان از کارخانه موجب افسوس است ولی رفتن آن ها وقتی با عاقبت به خیر و رضایت و خوشحالی همراه است، این افسوس را جبران می کند. از طرفی این عزیزان در جاهای دیگر و صنعت کشور به خدمت و ارایه تجربیات خود ادامه خواهند داد. وی با معرفی علیرضا رضوانیان به عنوان معاون جدید حوزه برنامه ریزی و توسعه گفت: رضوانیان همانند مهدی نصر دارای تجربه، سابقه و دانش فنی و مدیریتی قوی است و امیدواریم که با ادامه کارها و انجام توصیه های معاون قبلی با استفاده از تمامی ظرفیت های موجود در حوزه برنامه ریزی و توسعه، اهداف کارخانه و

برگزاری فینال مسابقات گل کوچک گرامیداشت هفته بسیج در ذوب آهن اصفهان



گذاشته و در تمامی عرصه ها می توانند حضوری فعال و تأثیر گذار داشته باشند. وی افزود: بسیجیان همواره در دفاع از ارزش های نظام مقدم هستند و باید و در عرصه های مختلف ورزشی نیز حضوری فعال داشته باشند. فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان با بیان این که هر شخصی که برای این آب و خاک قلبش بتپد و به منظور آبادانی آن تلاش کند بسیجی است گفت: ایجاد انگیزه، حفظ و

Note

پاداشت

دل نوشته جانباز گرانقدر دفاع مقدس به مناسبت هفته بسیج

حکایت بسیج از هویزه آغاز شد. حماسه ای بود؛ متن قرآن که سر از دشت های داغ و صخره های یخ زده بر آورد. کشمکش تنگ چزابه و شیون پنجوبین تنها لحظه ای از تاریخ بلند بسیج است. حکایت بسیجی در مجنون تمام نشد و تمام آن خمپاره ها نتوانست حتی صفحه ای از این کتاب را پاره کند. ردهای بسیجی تنها بر برف های آنسوی نوسود و پاره و سردشت نمانده است. نقش کفش های بسیجی بر پلک های بصره نیز نشسته است، در سینه بسیجی هنوز بقایای بوی گاز خردل موسیان و فکه هست. دل بسیجی از گازهای تاول زا در باتیکان و حاج عمران وجعفر تاول زد اما با خدا قهر نکرد. گازهای نیتروژنی را بسیجی در سرحانی و طلائی استنشاق کرد اما سینه را از یاد خدا جدا نکرد. بسیجی بر فراز بازی دراز دنیا را به بازی گرفت و با گذاشت. وقتی که والفجر ۸ ممد بسیجی فاو را فتح کرده بود و داشت تقبیات نمازش را می خواند، وقتی دشمن آخرین موشک هایش را روی شهرهای ریخت بسیجی در صف ثبت نام سپاه مهدی (عج) بود. میزان مهربانی بسیجی در تپه های مهران کم نشد و طوفان های چنگوله بر وفاداری او چیره نشد، تنگ چزابه جسم بسیجی را عذاب داد اما جانش را به تنگ نیاورد. هیچ گلستانی برای ماند و به شتاب شهادتشان نرسید.

محمدرضا مصلحت جو